PAGE
2

Республика Карелия
Олонецкий район

Администрация Туксинского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 апреля 2012 года                                      № 17-р                                                                д. Тукса

О подготовке документации

по планировке территории

для размещения объектов

уличной сети газоснабжения

1. В соответствии с п.20, ч.1, ст.14, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 41-43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации обеспечить подготовку документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории для размещения объектов уличной распределительной сети газоснабжения Туксинского сельского поселения.
2. Выделить на подготовку документации по газификации поселения- схемы прокладки трасс газоснабжения по поселению на основании решения Совета поселения от 18 апреля 2012 года средства в размере 90000,00 рублей.
3. Обеспечить размещение настоящего распоряжения в сети Интернет на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возлагаю на себя.

Глава Туксинского

сельского поселения                                                                                                 Б.В.Никитин